
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4. marts                                                                           protokols Nr.6 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5/2021 „Grozījumi  

Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr. 9/2016 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2016.gada 

21.februāra lēmumu Nr.1.§, protokols Nr.8, piemērošanu praksē, konstatēts, ka: 

1. Ar Ķekavas novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmumu Nr. 1 “Par iestādes “Tūrisma 

koordinācijas centrs” likvidāciju” tika nolemts līdz 2020. gada 30. novembrim likvidēt iestādi 

“Tūrisma koordinācijas centrs”; 

2. Ar Ķekavas novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmumu Nr. 2 “Par iestādes “Ķekavas novada 

Jaunatnes iniciatīvu centrs” likvidāciju” tika nolemts līdz 2020. gada 30. novembrim likvidēt 

iestādi “Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs”; 

3. Pamatojoties uz 2020. gada 5. novembra Ķekavas novadu veidojošo pašvaldību deputātu 

kopsapulces protokolu Nr. 1 ar 2021. gada 22. februāri  Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistrā ir reģistrēta  jauna Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Ķekavas novada pašvaldības 

vēlēšanu komisija”; 

4. Jāprecizē termiņi saskaņā ar izmaiņām Republikas pilsētas un novada domes deputāta statusa 

likumā. 

5. Jāprecizē  procedūra par apstrīdēšanas iesniegumu virzības un izpildes gaitu. 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu, 24.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 43.1 panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta pirmo daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 25. februāra sēdes 

atzinumu. 
 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par” - (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5/2021 „Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā www.kekavasnovads.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas ēkā un Baložu pilsētas un Daugmales pagasta pārvalžu ēkās.  

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           Viktorija Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  

SATUR  LAIKA  ZĪMOGU.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/


 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes  

2021. gada 4. marta sēdes 

 lēmumam Nr.27 (protokols Nr.6) 

 

Saistošie noteikumi Nr. 5/2021 

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu un 24.pantu 

 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. Izslēgt saistošo noteikumu 16.16. apakšpunktu. 

1.2. Izslēgt saistošo noteikumu 16.20. apakšpunktu 

1.3. Papildināt saistošos noteikumus ar 16.22. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“16.22. Ķekavas novada pašvaldības vēlēšanu komisija.” 

1.4. Izteikt saistošo noteikumu 123. punktu šādā redakcijā: 

“123. Deputāti var saņemt jebkuru informāciju vai dokumentu kopijas, Administrācijā 

iesniedzot rakstisku iesniegumu, bez maksas ne vēlāk kā 10 darba dienu laikā no iesnieguma 

iesniegšanas dienas.” 

1.5.Papildināt saistošos noteikumus ar 153.1 punktu šādā redakcijā: 

“153.1 Izpilddirektors var uzdot pašvaldības iestādei vai darbiniekam sniegt rakstveida viedokli 

par apstrīdēšanas iesniegumu, kas desmit dienu laikā no apstrīdēšanas iesnieguma saņemšanas 

dienas kopā ar visiem dokumentiem, uz kuriem balstīti apstrīdētajā administratīvajā aktā 

minētie apsvērumi vai faktiskās rīcības apstākļi, iesniedzams izpilddirektoram izmantojot 

elektronisko dokumentu aprites sistēmu.” 

1.6.Saistošo noteikumu pielikumu izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā to pieņemšanas brīdī. 

 

 

Domes priekšsēdētāja:      (PARAKSTS*)           Viktorija Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Saistošo noteikumu Nr. 5/2021 

„Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 

9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo 

noteikumu Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

piemērošanu praksē, konstatēts, ka minētajos saistošajos noteikumos ir 

nepieciešami precizējumi atsevišķos noteikumu punktos, kā arī lai 

uzlabotu un optimizētu pašvaldības darbu. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

Saistošie noteikumi paredz Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 

21.februāra saistošo noteikumu Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums” 16.16 un 16.20  apakšpunktu izslēgšanu, 123. punkta 

izteikšanu jaunā redakcijā, kā arī papildināšanu ar jaunu  16.22.  

apakšpunktu un 153.1. punktu. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Pamatojoties uz augstākstāvošajiem tiesību aktiem ir nepieciešams veidot 

jaunu institūciju.  Papildus budžeta līdzekļi saistošo noteikumu izpildē nav 

nepieciešami. 

4.Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi neietekmēs uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

5.1.Ķekavas novada pašvaldība ir institūcija, kurā privātpersona var vērsties 

saistošo noteikumu piemērošanā; 

5.2.Par saistošo noteikumu spēkā stāšanos tiks informēti visi pašvaldības 

iedzīvotāji, publicējot informāciju pašvaldības mājaslapā internetā, kā arī 

saistoši noteikumi tiks izvietoti pašvaldības centrālās administrācijās ēkā un 

administratīvo teritoriju pārvalžu ēkās.  

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošie noteikumi ir izstrādāti uz pašvaldības iniciatīvas pamata un 

konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja:      (PARAKSTS*)           Viktorija Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 

 

 


